
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Střídačky sportovního hřiště FK Bohuslavice

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

Nákup hráčských střídaček

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje ne technické vybavení travnatého 

hřiště Bohuslavice - hráčské střídačky
12/2023 70%

2

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čekyně, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Malotraktor a příslušenství pro údržbu 

fotbalového hřiště TJ Sokol Čekyně

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47998750

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení malotraktoru a příslušenství na 

údržbu fotbalové hřiště. S žádostí se na Vás 

obracíme zejména z finančních důvodů, cena 

tohoto použitého repasovaného stroje se 

pohybuje okolo 250.00 Kč. Tato částka je nad 

naše současné finanční možnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení malotraktoru a příslušenství na 

údržbu fotbalové hřiště.

12/2023 69%

3

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Nákup rideru k sečení zeleně a 

vertikutátorování hřiště ve sportovním 

areálu Pivín
4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

Nákup rideru k sečení zeleně a 

vertikutátorování hřiště ve sportovním areálu 

Pivín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup rideru k sečení zeleně a 

vertikutátorování hřiště ve sportovním areálu 

Pivín

9/2023 50%

4

Tělovýchovná jednota 

Tištín, z. s.

Anonymizováno

Tištín

79829

Technické vybavení pro sportovní areál, 

Tištín

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47921501

B.Ú. Anonymizováno

Nákup stroje   na údržbu sportovního areálu s 

fotbalovým hřištěm.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup sekacího 

stroje k údržbě sportovního areálu v Tištíně.
12/2023 70%

De minims

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč

40

68 000,00 Kč

142 827,00 Kč

195 000,00 Kč

80

78 ze 100 inv.

290 000,00 Kč 31.01.2024 39 78 ze 100 inv.

79 000,00 Kč inv.

39

37

36

35

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

84 000,00 Kč

119 000,00 Kč

200 000,00 Kč

66

78

inv.

279 000,00 Kč 31.01.2024 38 75 ze 100

285 654,00 Kč 30.11.2023 38

2

2

76 ze 100

ROK

ROK

ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2

2

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 6 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

5

SK Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Technické a sportovní vybavení

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558218

B.Ú. Anonymizováno

Nákup 6 ks  přenosných hliníkových branek 

7,32x2,44 m na travnaté a umělé hrací 

plochy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup 6 ks (3 sady) přenosných hliníkových 

branek 7,32x2,44 m

9/2023 70%

6

SK Loštice 1923, z.s

Anonymizováno

Loštice

78983

Nákup zahradního traktoru na údržbu ploch.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 49561219

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru na údržbu 

sportoviště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zahradní traktor
12/2023 70%

7

TJ Sokol Kovalovice z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Nákup žacího traktoru vč příslušenství.

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180296

B.Ú. Anonymizováno

nákup žacího traktoru vč příslušenství na 

údržbu ploch v areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup žacího traktoru vč příslušenství na 

údržbu ploch v areálu

12/2023 68%

8

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Nákup zahradní sekačky na údržbu areálu 

fotbalového hřiště ve Zlatých Horách
8/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zahradní sekačky na údržbu areálu 

fotbalového hřiště ve Zlatých Horách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zahradní sekačky
12/2023 36%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

51

75 ze 100

200 000,00 Kč

90 230,00 Kč

67

61 000,00 Kč inv.

550 000,00 Kč 31.01.2024 36 74 ze 100

60 000,00 Kč inv.

220 000,00 Kč 31.01.2024 40 74 ze 100

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

110 000,00 Kč inv.

12

13

81 000,00 Kč inv.

128 900,00 Kč 31.01.2024 35 74 ze 100

286 000,00 Kč 30.11.2023 33 ROK

ROK

ROK

ZOK

40 2

37 2

32 2

36 2

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 7 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

9

KMK Zubr Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Sekačka na fotbalové hřiště

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22886303

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekačky k údržbě ploch sportovního 

areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sekačky včetně příslušenství na sečení 

fotbalového hřiště a údržbu ostatních ploch 

sportovního areálu

12/2023 64%

10

Obec Čechy pod Kosířem

Anonymizováno

Čechy pod Kosířem

79858

Workoutové hřiště Čechy pod Kosířem

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. Anonymizováno

pořízení multifunkční workoutové cvičební 

sestavy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení multifunkční workoutové cvičební 

sestavy

11/2023 39%

11

Tělovýchovná jednota 

Sokol Ústí /okr. Přerov/, z. 

s.

Anonymizováno

Ústí

75301

Rozvoj technického vybavení sportoviště TJ 

Sokol Ústí - pořízení stroje pro aerifikaci

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47184256

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení stroje 

pro aerifikaci pro zajištění péče a údržby 

sportovního fotbalového hřiště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení stroje pro aerifikaci
12/2023 44%

12

Sportovní klub Rakov, z.s.

Anonymizováno

Rakov

75354

Pořízení techniky na údržbu sportovního 

areálu

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22672451

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládaného projektu je pořízení 

techniky - traktorku na sečení trávníku se 

samosběrem pro údržbu sportovního areálu v 

obci Rakov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení techniky - traktorek na sečení se 

samosběrem

12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

63

65

75

200 000,00 Kč 31.01.2024 60 000,00 Kč inv.39

31.01.2024 32 74 ze 100

170 000,00 Kč

200 000,00 Kč

74 ze 100

105 000,00 Kč inv.

450 000,00 Kč 31.01.2024 38 74 ze 100

200 000,00 Kč

140 000,00 Kč

33 2

59

99 000,00 Kč inv.

71 000,00 Kč inv.

508 200,00 Kč 31.01.2024 38 74 ze 100

265 000,00 Kč

34 2 ROK

ROK

ROK40 2

34 2 ZOK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 8 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

13

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

Anonymizováno

Štíty

78991

Zabezpečení údržby fotbalových hřišť - TJ 

Sokol Štíty
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961339

B.Ú. Anonymizováno

Cílem  projektu je pořízení nového travního 

traktoru, který bude sloužit pro pravidelnou 

údržba (sečení) dvou fotbalových hřišť.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup travního traktoru  pro pravidelnou 

údržbu  dvou fotbalových hřišť v areálu TJ 

Sokol Štíty

12/2023 70%

14

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Travní sekačka

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

Nákup travní sekačky na hřiště TJ Sokol 

Drahanovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup travní sekačky
12/2023 50%

15

TJ Sokol Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Pořízení sekacího stroje

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48809781

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru k údržbě ploch 

sportovního areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru k údržbě ploch 

sportovního areálu

12/2023 41%

16

FK Brodek u Přerova, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Nákup víceúčelového kartáče COMBI

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 19014074

B.Ú. Anonymizováno

Nákup víceúčelového kartáče COMBI

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení víceúčelového kartáče
12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis60 000,00 Kč inv.

55

73 ze 100

190 000,00 Kč

200 000,00 Kč

19

101 000,00 Kč inv.

86 000,00 Kč 31.01.2024 34 73 ze 100

92 000,00 Kč inv.

482 800,00 Kč

60 000,00 Kč

33

53

75 000,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.01.2024 34 73 ze 100

271 429,00 Kč 31.01.2024 37 34 2

37 2

35 2

37 2

31.01.2024 36 73 ze 100

200 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 9 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

17

SK Protivanov, z. s.

Anonymizováno

Protivanov

79848

Na nákup / pořízení vertikutátoru

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 03872017

B.Ú. Anonymizováno

Na nákup vertikutátoru / provzdušňovače na 

údržbu travnatých ploch v areálu SK včetně 

příslušenství

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na nákup vertikutátoru / provzdušňovače 

včetně příslušenství

12/2023 67%

18

Sportovní klub Přerov 

1908 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Vybavení sportovního stadionu doskočištěm 

na výšku vč. roštu a pojízdného krytu

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00533963

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení sportovního stadionu doskočištěm 

na výšku vč. roštu a pojízdného krytu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doskočiště Atlantis - výška v.č roštu a 

ochranné plachty a pojízdného krytu

12/2023 61%

19

TJ Sokol Příkazy, z.s.

Anonymizováno

Příkazy

78333

Pořízení nové ochranné sítě za fotbalovou 

branku
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48769860

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nové ochranné sítě za fotbalovou 

branku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení nové ochranné sítě za fotbalovou 

branku

12/2023 44%

20

Házená Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Světelná elektronická časomíra

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26996120

B.Ú. Anonymizováno

Nákup světelné signalizační časomíry pro 

výkon zápasu, turnaje apod.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

světelná signalizační časomíra
12/2023 69%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis130 000,00 Kč 31.01.2024 34 72 ze 100

90 000,00 Kč inv.

160 000,00 Kč 31.01.2024 35 72 ze 100

70 000,00 Kč

90 000,00 Kč

60 000,00 Kč inv.

64

18

60 000,00 Kč inv.

38

35 2

36 2

60 000,00 Kč inv.

330 000,00 Kč 31.01.2024 31 73 ze 100

120 000,00 Kč 31.01.2024 35 73 ze 100

80 000,00 Kč

200 000,00 Kč

60

36 2

40 2

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 10 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

21

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

ÚDRŽBA SPORTOVIŠŤ A HŘIŠŤ V MOHELNICI

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29386004

B.Ú. Anonymizováno

Nákup malotraktoru k údržbě ploch 

sportovních areálů a workoutových hřišť, 

multifunkčních školních hřišť.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sekačky na údržbu sportovních ploch 

a multifunkčních hřišť

12/2023 44%

22

Tělocvičná jednota Sokol 

Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Zkvalitnění údržby podlahových ploch - 

čistící mycí stroj s příslušenstvím

11/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 60781955

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení čistícího mycího stroje s 

příslušenstvím k údržbě podlahových ploch.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení čistícího mycího stroje s 

příslušenstvím.

12/2023 69%

23

Ski klub Hranice, spolek

Anonymizováno

Hranice

75301

Pořízení sněžného skůtru - lyžařský areál 

Potštát
11/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 28553241

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sněžného skůtru k zajištění obslužnosti 

lyžařského areálu v zimním období.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení sněžného skůtru.
12/2023 50%

24

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Vřetenová sekačka

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16626397

B.Ú. Anonymizováno

vřetenová sekačka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vřetenová sekačka s příslušenstvím
12/2023 50%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

v režimu de minimis (zbývá 176 515,58 eur)

mimo režim de minimis90 000,00 Kč inv.

2

400 000,00 Kč 31.01.2024 34 71 ze 100

60 000,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.01.2024 34 72 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

36 2

35 2

74

79

98 000,00 Kč inv.

211 153,00 Kč 31.01.2024 31 72 ze 100

459 000,00 Kč 31.01.2024 33 72 ze 100

200 000,00 Kč

146 153,00 Kč

43

91 000,00 Kč inv.

37 2

39 2

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 11 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

25

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Nákup traktůrku k údržbě sportoviště

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Nákup traktůrku k údržbě sportoviště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup traktůrku k údržbě sportoviště
10/2023 50%

26

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Nákup víceúčelové výsledkové tabule

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je nákup víceúčelové 

výsledkové tabule; demontáž stávající 

výsledkové tabule; instalace zakoupené 

tabule v tělocvičně Základní školy Prostějov, 

ul. Dr. Horáka 24.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup víceúčelové výsledkové tabule včetně 

služeb spojených s instalací v tělocvičně ZŠ 

Prostějov, ul. r. Horáka 24 - demontáž, 

doprava, montáž.

12/2023 50%

27

Město Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Zázemí pro atletický stadion Šternberk - 

tribuna
10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299529

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přenosné demontovatelné tribuny 

jako zázemí pro atletický stadion ve 

Šternberku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení přenosné demontovatelné tribuny 

jako zázemí pro atletický stadion ve 

Šternberku

12/2023 50%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis307 468,00 Kč 31.01.2024 33 71 ze 100

153 734,00 Kč

27

69 000,00 Kč inv.36 2

266 000,00 Kč 31.01.2024 32 71 ze 100

138 450,00 Kč 31.12.2023 39 71 ze 100

69 225,00 Kč

133 000,00 Kč

11

60 000,00 Kč inv.

20

37 2

61 000,00 Kč inv.30 2 ZOK

ZOK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 12 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

28

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Vikýřovice - pořízení sekačky na údržbu 

sportovního areálu
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pořízení sekačky na 

údržbu travnatých ploch ve sportovním 

areálu obce Vikýřovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1 ks žacího stroje na údržbu travnatých ploch 12/2023 50%

29

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Pořízení sekacího traktoru pro údržbu 

sportovišt TJ Sokol Vícov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení sekacího traktoru k údržbě 

travnatých ploch TJ Sokol Vícov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Uhrazení kupní ceny sekacího traktoru pro TJ 

Sokol Vícov

12/2023 33%

30

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s. - nákup 

zařízení údržby - hydraulické žací ústrojí pro 

vertikutaci travnatých ploch v areálu FK 

ŠTERNBERK,z.s. 2023.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237191

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zařízení údržby - hydraulické žací 

ústrojí pro vertikutaci travnatých ploch v 

areálu FK.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zařízení údržby - hydraulické žací 

ústrojí pro vertikutaci travnatých ploch v 

areálu FK.

12/2023 70%

31

FC HVOZD, z.s.

Anonymizováno

Hvozd

79855

Fotbalové Branky

10/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159901

B.Ú. Anonymizováno

Nákup 2ks fotbalových, hliníkových branek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup 1 sady hlavních fotbalových branek. 11/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

70 000,00 Kč inv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 39 71 ze 100

70 000,00 Kč

180 290,00 Kč 31.01.2024 35 71 ze 100

35 2

40 2

30 2

90 145,00 Kč

48

77

113 000,00 Kč inv.

197 000,00 Kč 31.01.2024 29 71 ze 100

60 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.01.2024 34 71 ze 100

200 000,00 Kč

137 900,00 Kč

32

47

60 000,00 Kč

34 2 ZOK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 13 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

32

Obec Vilémov

Anonymizováno

Vilémov

78322

Pořízení žacího traktoru pro údržbu 

sportovních zařízení obce Vilémov
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru pro údržbu 

sportovních zařízení obce Vilémov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem akce je nákup žacího traktoru.
12/2023 50%

33

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora investičních akcí TJ Sokol Konice v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení plynového kondenzačního kotle, 

související instalace

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení plynového kondenzačního kotle, 

související instalace

12/2023 70%

34

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky

Anonymizováno

Věžky

75119

Modernizace sportovní střelnice

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00560588

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení elektronického terčového zařízení  

pro sportovní střelbu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Elektronické terčové zařízení SIUS  včetně 

vyhodnocovacího notebooku 1 ks

11/2023 69%

35

TJ Sokol Velké Losiny z.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Pořízení malotraktoru na sekání trávy

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 45237981

B.Ú. Anonymizováno

Nákup malotraktoru k údržbě travnatých 

ploch v areálu TJ Sokol Velké Losiny z. s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup malotraktoru.
12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

100 000,00 Kč 31.01.2024 36 70 ze 100

70 000,00 Kč

6

60 000,00 Kč inv.32 2

77 000,00 Kč inv.

88 000,00 Kč 31.01.2024 36 70 ze 100

60 000,00 Kč inv.

286 000,00 Kč 31.01.2024 33 71 ze 100

200 000,00 Kč

61 000,00 Kč

88

89

60 000,00 Kč inv.

5

36 2

32 2

255 000,00 Kč 31.01.2024 39 71 ze 100

127 500,00 Kč

30 2 ZOK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 14 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

36

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení nových brankových konstrukcí

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového setu brankovních konstrukcí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení nových brankových konstrukcí na 

hlavním hřišti.

12/2023 65%

37

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Světelná tabule do tělocvičny na Gymnáziu 

Hejčín a adaptéry pro startovací bloky při 

plaveckých soutěžích
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Nákup a instalace světelné tabule. Jedná se o 

tabuli s bezdrátovým ovládáním. Nákup sady 

adaptérů pro instalaci startovních bloků pro 

plavecké soutěže a pro plavecký trénink 

olomouckých plavců na plaveckém stadioně v 

Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Světelná tabule.

Nákup sady adaptérů pro instalaci startovních 

bloků.

12/2023 69%

38

SK Náměšť na Hané z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Nákup sekačky na trávu na fotbalové hřiště

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69576653

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekačky na trávu na údržbu hlavní 

hrací travnaté plochy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekačky na trávu na fotbalové hřiště 12/2023 44%

39

Technické služby Jeseník a. 

s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Pořízení mycího stroje s automatickým 

pojezdem do sportovní haly v Jeseníku

8/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 64610063

B.Ú. Anonymizováno

Nákup mycího stroje s automatickým 

pojezdem

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup mycího stroje s automatickým 

pojezdem

12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

95 000,00 Kč inv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 34 70 ze 100

105 000,00 Kč

185 000,00 Kč 31.01.2024 36 70 ze 100

37 2

32 2

34 2

120 250,00 Kč

36

37

77 000,00 Kč inv.

450 000,00 Kč 31.01.2024 36 70 ze 100

60 000,00 Kč inv.

290 000,00 Kč 31.01.2024 31 70 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

7

22

60 000,00 Kč

32 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 15 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

40

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dub nad 

Moravou,z.s.

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Zakoupení sekačky na trávu pro fotbalová 

hřiště

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238766

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení sekačky  na trávu pro 2 fotbalové 

hřiště. Zkvalitnění povrchu hřiště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup motorové sekačky na trávu 

fotbalových hřišť

12/2023 67%

41

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Pořízení žacího traktoru na údržbu 

travnatých ploch sportoviště

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru na údržbu travnatých 

ploch sportoviště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru Wisconsin W3676 10/2023 70%

42

TJ Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Elektrický válec na údržbu tenisových kurtů

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00577120

B.Ú. Anonymizováno

Nákup elektrického válce na údržbu 

tenisových kurtů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení válce 

motorového s elektrickým pohonem na 

úpravu tenisových kurtů s antukovým 

povrchem včetně dopravy válce do areálu TJ 

Uničov.

12/2023 69%

43

FK Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Nákup přenosných fotbalových branek - FK 

Jeseník
7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26570831

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vybavení sportoviště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup přenosných fotbalových branek
12/2023 67%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis300 000,00 Kč 31.01.2024 34 70 ze 100

200 000,00 Kč

45

78 000,00 Kč inv.34 2

60 000,00 Kč inv.

130 000,00 Kč 31.01.2024 31 70 ze 100

116 000,00 Kč inv.

150 000,00 Kč 31.12.2023 33 70 ze 100

105 000,00 Kč

90 000,00 Kč

41

54

60 000,00 Kč inv.

52

35 2

37 2

180 000,00 Kč 31.01.2024 36 70 ze 100

120 000,00 Kč

32 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 16 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

44

Vodní sporty Zábřeh na 

Moravě, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Nákup sekacího traktoru CHALLENGE My

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339314

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekacího traktoru CHALLENGE My

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekacího traktoru
12/2023 66%

45

TJ Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

787 01

Traktor zahradní sekací - nákup

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 14617790

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekacího zahradního traktoru k údržbě 

fotbalových hřišť a ostatních ploch 

sportovního areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dofinancování 

nákupu sekacího stroje

12/2023 70%

46

Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s.

Anonymizováno

Tovačov

75101

nákup zahradního traktoru Starjet P6 PRO

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541356

B.Ú. Anonymizováno

Nákup žacího traktoru typu  Starjet P6 PRO k 

údržbě ploch fotbalového areálu 

Tělovýchovné jednoty Sokol Tovačov, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup žacího traktoru Starjet P6 PRO
12/2023 70%

47

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

nákup sekačky pro údržbu Sportovního 

areálu Těšetice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekačky pro účržbu Sportovního areálu 

Těšetice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení multifunkčního traktoru včetně 

příslušenství

12/2023 50%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

67 000,00 Kč inv.

318 000,00 Kč 31.01.2024 35 69 ze 100

159 000,00 Kč

113 900,00 Kč 31.01.2024 34 69 ze 100

37 2

32 2

32 2

75 000,00 Kč

30

56

74 000,00 Kč inv.

255 000,00 Kč 31.01.2024 35 69 ze 100

62 000,00 Kč inv.

280 900,00 Kč 31.01.2024 30 69 ze 100

196 630,00 Kč

178 000,00 Kč

16

24

70 000,00 Kč

33 2 ROK

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 17 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

48

SK Chválkovice z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení žacího traktoru do SK Chválkovice 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770311

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru na údržbu 

sportoviště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru.
12/2023 69%

49

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení certifikovaného doskočiště pro skok 

vysoký do atletické haly

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237476

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení certifikovaného doskočiště pro skok 

vysoký do atletické haly. Stávající doskočiště z 

roku 2003 i přes dílčí opravy již nesplňuje 

bezpečnostní ani užitné vlastnosti pro 

pořádání oficiálních závodů či tréninků 

zejména dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

uznatelné náklady na pořízení a instalaci 

certifikovaného doskočiště pro skok vysoký
12/2023 69%

50

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Nákup sekačky / mycího stroje do areálu FK 

Slavonín.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekačky na trávník a mycího zařízení 

na tělocvičnu a objekty v areálu FK Slavonín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekačky / mycího zařízení do 

sportovího areálu FK Slavonín

12/2023 67%

51

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TJ MILO Olomouc - program na podporu 

investičních akcí v oblasti sportu 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Nákup nové sekačky s příslušenstvím k údržbě 

a sečení travnatých ploch fotbalového areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Za případnou finanční podporu z rozpočtu 

Olomouckého kraje bude pořízena sekačka s 

příslušenstvím.

12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

191 800,00 Kč 31.01.2024 29 68 ze 100

134 260,00 Kč

28

60 000,00 Kč inv.37 2

60 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 29 68 ze 100

60 000,00 Kč inv.

195 000,00 Kč 31.01.2024 29 68 ze 100

135 000,00 Kč

200 000,00 Kč

73

4

76 000,00 Kč inv.

25

37 2

37 2

160 000,00 Kč 31.01.2024 31 69 ze 100

110 000,00 Kč

36 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 18 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

52

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ozvučení tréninkových prostor

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68347286

B.Ú. Anonymizováno

Nákup techniky pro ozvučení tréninkových 

prostor, které provozuje Taneční klub Olymp 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Soustava ozvučení sálu.
12/2023 69%

53

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Vertikutátor

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 61989576

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vertikutátoru na údržbu fotbalového 

hřiště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vertikutátor
12/2023 70%

54

Obec Hraničné Petrovice

Anonymizováno

Hraničné Petrovice

783 06

Pořízení žacího traktoru - údržba ploch

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00601144

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru na údržbu 

sportoviště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru
12/2023 50%

55

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení sekacího traktoru a příslušenství k 

udržování hřiště SFK Nedvězí

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800577

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru a příslušenství na 

údržbu sportoviště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekacího traktoru a příslušenství - 

vertikutátor, závěs, přední závěs,  rotor 

nožový i pružinový  a přední pohon na údržbu 

areálu SFK Nedvězí

12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

65 000,00 Kč inv.

264 000,00 Kč 31.01.2024 31 67 ze 100

184 800,00 Kč

86 500,00 Kč 31.01.2024 31 68 ze 100

30 2

25 2

34 2

60 000,00 Kč

10

21

60 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 40 67 ze 100

60 000,00 Kč inv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 35 67 ze 100

105 000,00 Kč

150 000,00 Kč

84

3

68 000,00 Kč

35 2 ROK

ROK

ZOK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 19 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

56

TJ Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup žacího traktoru na údržbu 

fotbalového stadionu.
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 42869595

B.Ú. Anonymizováno

Nákup žacího traktoru na na údržbu 

fotbalového stadionu. Stávající malotraktor 

na údržbu fotbalového stadionu je již v 

havarijním stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup žacího 

traktoru na údržbu fotbalového stadionu.
12/2023 50%

57

FK Mikulovice z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

FK Mikulovice z.s. pořízení vertikutátoru pro 

údržbu travnaté plochy fotbalového hřiště
7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22661620

B.Ú. Anonymizováno

Pro potřebu zkvalijtnění údržby travnaté 

plochy fotbalového hřiště vyjadřujeme záměr 

pořídit vertikutační zařízení za traktorovou 

sekačku - vertikutátor

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení technického zařízení - vertikutátoru 

pro údržbu trávníku za travní sekačku
12/2023 70%

58

Sportoviště Přerov s.r.o.

Anonymizováno

Přerov

75002

Nákup robotického bazénového vysavače

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07793863

B.Ú. Anonymizováno

Nákup robotického bazénového vysavače k 

údržbě bazénových povrchů na plaveckém 

areálu v Přerově tj. velkého 50 m bazénu a 

menšího 25 m bazénu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup robotického bazénového vysavače do 

velikosti 50 m

12/2023 70%

59

Hokejový Klub Mladí Draci 

Šumperk z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Obnova vybavení posilovny

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00494917

B.Ú. Anonymizováno

Nákup nových strojů do posilovny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení posilovacích věží.
12/2023 40%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis500 000,00 Kč 31.01.2024 33 67 ze 100

200 000,00 Kč

68

97 000,00 Kč inv.32 2

60 000,00 Kč inv.

171 500,00 Kč 31.01.2024 28 67 ze 100

86 000,00 Kč inv.

122 000,00 Kč 31.01.2024 35 67 ze 100

85 000,00 Kč

120 050,00 Kč

23

26

62 000,00 Kč inv.

31

30 2

37 2

400 000,00 Kč 31.01.2024 31 67 ze 100

200 000,00 Kč

34 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 20 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

60

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sada sportovní audiovizuální techniky

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní kamera a sada audiovizuální 

techniky včetně pořízení softwaru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sada sportovní kamery na natáčení 

fotbalových zápasů a audiovizuální techniky a 

to včetně potřebného softwaru.

12/2023 69%

61

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup strojů pro údržbu fotbalových 

trávníků a travnatých ploch Stadionu 1. HFK 

Olomouc a.s.
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení strojů na údržbu travnatých ploch, a 

to vertikutátoru a sběrače výkopků na trávu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení strojů na údržbu travnatých ploch, a 

to zejména vertikutátoru, sběrače výkopků na 

trávu.

12/2023 68%

62

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení veslařské lodě

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení veslařské lodě pro dospělé a seniory 

oddílu i pro neregistrované veslaře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení veslařské lodě 2x/2-
12/2023 70%

63

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

pořízení multifunkční posilovací věže 

Kanoistika Kojetín

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Nákup posilovací věže pro zvýšení kvality 

veslařského tréninku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup posilovací veslařské věže.
12/2023 69%

mimo režim de minimis

v režimu de minimis (zbývá 184 291,08 eur)

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

63 000,00 Kč inv.

160 000,00 Kč 31.01.2024 32 66 ze 100

110 000,00 Kč

195 000,00 Kč 31.01.2024 29 67 ze 100

36 2

37 2

32 2

135 000,00 Kč

29

57

60 000,00 Kč inv.

249 000,00 Kč 31.01.2024 27 66 ze 100

60 000,00 Kč inv.

190 000,00 Kč 31.01.2024 29 67 ze 100

130 000,00 Kč

174 300,00 Kč

85

86

60 000,00 Kč

36 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 21 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

64

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup parašutistických kompletů a 

komponentů

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Nákup kompletů cvičných padáků pro výcvik 

nových parašutistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup parašutistických kompletů a 

komponentů pro provádění výcviků mladých 

a nových parašutistů.

12/2023 69%

65

Yacht club Jeseník z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Údržba a modernizace klubové plachetnice

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22858784

B.Ú. Anonymizováno

Údržba a modernizace kajutové plachetnice, 

nutná k zajištění udržitelnosti pořádaných 

akcí a k zajištění bezpečnosti plavby -  

pořízení plnohodnotného solárního dobíjení a 

el. systému lodi, pořízení nového kormidla a 

kormidelního systému lodi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení nového kormidla a kormidelního 

systému 90 000,-

Pořízení plnohodnotného solárního dobíjení 

včetně el. instalace 86 000,-

12/2023 68%

66

TJ Podolí, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Nákup sekačky pro sekání  fotbalového 

hřiště a část obce Podolí
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939299

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení malotraktoru na údržbu sportovního 

areálu v Podolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení malotraktoru na údržbu sportovního 

areálu v místní části Podolí.

11/2023 70%

67

Kuželkářský klub Šumperk, 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Leštička drah

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 68318375

B.Ú. Anonymizováno

Nákup leštičky drah

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dofinancování 

leštičky drah

12/2023 70%

v režimu de minimis (zbývá 104 284,25 eur)

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis168 000,00 Kč 31.01.2024 32 64 ze 100

117 600,00 Kč

61

60 000,00 Kč inv.30 2

60 000,00 Kč inv.

250 000,00 Kč 31.01.2024 35 64 ze 100

73 000,00 Kč inv.

176 000,00 Kč 31.01.2024 29 64 ze 100

120 000,00 Kč

175 000,00 Kč

35

17

80 000,00 Kč inv.

58

33 2

27 2

290 000,00 Kč 31.01.2024 29 65 ze 100

200 000,00 Kč

34 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 22 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

68

BETON RACE, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Workoutové a crossfitové hřiště BETON 

RACE
10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07640285

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení multifunkční konstrukce pro trénink 

překonávání překážek a crossfit cvičení

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení multifunkční konstrukce pro trénink 

překonávání překážek a crossfit cvičení
12/2023 70%

69

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení grejdru

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Nákup grejdru pro úpravu závodní dráhy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení grejdru
12/2023 40%

70

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Nákup 1 ks Kajaku Nelo

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04726316

B.Ú. Anonymizováno

Nákup 1 ks Kajaku Nelo

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup 1 ks Kajaku Nelo 

Dopravné

12/2023 66%

71

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

T.J. Sokol Olomouc-sportovní vybavení 

trampolín

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

sportovní materiál pro oddíl trampolín- 

závodní trampolínová plachta Eurotramp

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění  trampolinové závodní  plachty 

Eurotramp.

10/2023 63%

mimo režim de minimis

v režimu de minimis (zbývá 2140,47 eur)

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

60 000,00 Kč inv.

95 000,00 Kč 31.12.2023 29 56 ze 100

60 000,00 Kč

230 000,00 Kč 31.01.2024 30 62 ze 100

30 2

25 2

25 2

160 000,00 Kč

15

82

92 000,00 Kč inv.

106 000,00 Kč 31.01.2024 29 56 ze 100

60 000,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.01.2024 29 61 ze 100

200 000,00 Kč

70 000,00 Kč

72

46

60 000,00 Kč

30 2 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 23 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

72

Volejbalový klub 

Univerzity Palackého v 

Olomouci, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj všeobecné sportovní gramotnosti, 

primárně gymnastické a atletické průpravy a 

specifických herních činností
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04100794

B.Ú. Anonymizováno

Nákup materiálního vybavení pro specifickou 

pohybovou a sportovní aktivitu související s 

všeobecnou pohybovou a sportovní přípravou 

u dětí předškolního až staršího školního věku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rozvoj všeobecné sportovní gramotnosti, 

primárně gymnastické a atletické průpravy a 

specifických herních činností

12/2023 70%

73

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Pořízení technického vybavení sportoviště 

FK Odrlice
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem žádosti o dotaci je pořízení 

technického vybavení - žacího traktoru - pro 

zajištění pravidelné údržby fotbalového hřiště 

FK Odrlice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení žacího traktoru
12/2023 47%

74

Tělocvičná jednota Sokol 

Křelov

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Navýšení cvičební kapacity T.J. Sokola Křelov 

pomocí rozšíření skladových prostor.

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60802839

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 2 ks skladových kontejnerů za 

účelem skladování tělocvičného nářadí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 2ks skladových kontejnerů o 

rozměrech 2 x 5 m.

12/2023 70%

75

TENISOVÝ KLUB 

HANUŠOVICE z.s.

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Zlepšení výuky tenisové mládeže

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 01677217

B.Ú. Anonymizováno

Nákup nahrávacího tenisového stroje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup tenisového nahrávacího stroje
12/2023 69%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis90 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

62 000,00 Kč

49

0,00 Kč inv.0 0

0,00 Kč inv.

187 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

0,00 Kč inv.

422 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

200 000,00 Kč

130 000,00 Kč

87

83

0,00 Kč inv.

44

0 0

0 0

235 300,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

164 300,00 Kč

0 0 ROK

ZOK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 24 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

76

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Zázemí pro sportovní areál Vojnice – 

skladovací kontejner
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

Zázemí pro sportovní areál Vojnice – 

skladovací kontejner

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zakoupení skladovacího kontejneru sloužícího 

jako zázemí pro sportovní areál Vojnice
12/2023 50%

77

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Vikýřovice - pořízení sekačky na údržbu 

sportovního areálu
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pořízení sekačky na 

údržbu travnatých ploch ve sportovním 

areálu obce Vikýřovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1 ks žacího stroje na údržbu travnatých ploch 12/2023 50%

78

Fotbalový klub SK Štarnov 

z. s.

Anonymizováno

Štarnov

78314

Pořízení techniky na údržbu sportovního 

areálu Štarnov

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09964100

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je získat sadu příslušenství pro 

zahradní traktor SECO Starjet, aby klub mohl 

efektivněji  využívat  toto zařízení k péči o 

hrací plochy a okolí sportovního areálu po 

celý rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup technického vybavení
12/2023 70%

79

Rugby Club Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

technické a sportovní vybavení Rugby clubu 

Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68346816

B.Ú. Anonymizováno

Nákup mobilních střídaček

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup mobilních střídaček
12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimisinv.

0,00 Kč inv.

100 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

70 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

0 0

0 0

0 0

200 000,00 Kč

70

1

0,00 Kč inv.

86 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

0,00 Kč inv.

180 290,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

90 145,00 Kč

60 200,00 Kč

9

34

0,00 Kč

0 0 ZOK

ZOK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 25 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

80

SK Chválkovice z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení žacího traktoru do SK Chválkovice 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770311

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru na údržbu 

sportoviště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru.
12/2023 69%

81

JUDO WARRIORS 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup tatami na závody a tréninky

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245081

B.Ú. Anonymizováno

Nákup tatami na zajištění turnajů a tréninků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nakup tatami na zajištění turnajů a tréninků. 12/2023 40%

82

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Moderní a funkční posilovna

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 62335421

B.Ú. Anonymizováno

Moderní a funkční posilovna za využití 

posilovacích pomůcek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na nákup posilovacích 

pomůcek.

12/2023 63%

83

DG Dolphins Mohelnice, 

z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Discgolfové hřiště Mohelnice

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17776058

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení discgolfového hřiště v Mohelnici v 

areálu městských sadů. Deset stanovišť - 

koše, výhoziště, informační cedule a panely.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení discgolfového hřiště v 

Mohelnici - koše, výhoziště, informační 

cedule a panely.

12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis200 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

140 000,00 Kč

69

0,00 Kč inv.0 0

0,00 Kč inv.

133 736,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

0,00 Kč inv.

300 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

120 000,00 Kč

83 736,00 Kč

76

8

0,00 Kč inv.

50

0 0

0 0

160 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

110 000,00 Kč

0 0 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 26 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

84

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce a sportovní vybavení T.J. Sokol 

Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce kanalizační sítě pro odvod 

dešťové vody , zajištění sportovního zařízení -

stepper a trampolinové závodní skokové 

plachty Eurotramp

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a sportovní vybavení T.J. Sokol 

Olomouc

12/2023 69%

85

1. FC Viktorie Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Technické vybavení pro údržbu hřiště

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743338

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zavlažování a zavlažovacího 

příslušentství k údržbě fobalového hřiště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zavlažování a zavlažovacího 

příslušentství k údržbě fobalového hřiště.
12/2023 70%

86

Podniky města Šumperka 

a.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Pořízení zahradního traktoru s 

příslušenstvím

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 65138163

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru s příslušenstvím 

(sněhová radlice) na údržbu sportovišť

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zahradního traktoru s příslušenstvím 

(sněhová radlice) za účelem údržby sportovišť 

a přilehlých ploch

12/2023 70%

87

TJ Kožušany, z.s.

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Nákup kazety 86 VK k vřetenové sekačce

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800437

B.Ú. Anonymizováno

Nákup kazety 86 VK k vřetenové sekačce s 

funkcí vertikutátoru na údržbu fotbalového 

trávíku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení kazety 86 VK k vřetenové sekačce. 12/2023 70%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

inv.

0,00 Kč inv.

118 900,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

83 230,00 Kč

290 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

0 0

0 0

0 0

200 000,00 Kč

62

81

0,00 Kč inv.

194 960,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

0,00 Kč inv.

100 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

70 000,00 Kč

136 472,00 Kč

39

71

0,00 Kč

0 0 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 27 z 29



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

mimo režim de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

60 000,00 Kč78 ze 100 inv.39

Bodové hodnocení 

170 000,00 Kč 31.01.2024 37

119 000,00 Kč

2 ROK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

88

HC UNIČOV, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Laserový robot na ořez ledu LENA

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935512

B.Ú. Anonymizováno

Nákup laserového robota na ořez ledu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup laserového robota na ořez ledu LENA a 

nákladů souvisejících s uvedením do provozu.
12/2023 49%

89

Tělocvičná Jednota Sokol 

Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Výměna povrchu sportovního hřiště

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47998881

B.Ú. Anonymizováno

Výměna betonového povrchu sportoviště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výměna betonového povrchu sportoviště a s 

tím spojené stavební práce a materiál
12/2023 69%

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

290 000,00 Kč 31.01.2023 39 0 ze 100

200 000,00 Kč

42

14

0 0

410 000,00 Kč 31.01.2023 0 0 ze 100

200 000,00 Kč

0 0 ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                         

9.1. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu Stránka 28 z 29


